



WIR.272.3.8.2015.JG

Goleniów, dnia 13 kwietnia 2015 roku

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji ppoż.”**

Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

W punkcie 2 III Rozdziału SIWZ opisano zakres robót do wykonania z dokumentacji projektowej instalacji ppoż. o treści „należy wykonać I, II, III etap według podziału”. Podział na etapy zawarto w Tabeli umieszczonej w Rozdziale „Etapowanie inwestycji” Projektu budowlanego „Opracowanie wielobranżowe w zakresie architektury, instalacji elektrycznych, instalacji p-poż i dróg”

Czy zakres zamówienia obejmuje wymienione w I etapie w punkcie 12 ww. tabeli „Wykonanie dodatkowego wjazdu i drogi wewnętrznej”?

Odpowiedź:

Nie, zakres zamówienia nie obejmuje „Wykonania dodatkowego wjazdu i drogi wewnętrznej”.

Pytanie nr 2:

Czy zakres robót nie obejmuje prac wymienionych w etapie IV ww. tabeli obejmujących Oddział Wewnętrzny?

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje roboty dotyczące oddziału Wewnętrznego wymienione w etapie IV, poza pozycją 4 i 12 tabeli „Etapowanie inwestycji”.

Pytanie nr 3:

Czy zakres zamówienia obejmuje wymieniony w I etapie w punkcie 5 ww. tabeli „Obudowanie konstrukcji dachu dla zapewnienia odporności R30”??

Odpowiedź:

Tak, zakres zamówienia obejmuje „Obudowanie konstrukcji dachu dla zapewnienia odporności R30”.

Pytanie nr 4:

Czy zakres robót wymienionych w I etapie w pkt 9 „Przebudowa poręczy na klatkach schodowych” dotyczy całych balustrad, czy tylko montażu dodatkowych pochwytów?

Odpowiedź:

Projekt przewidywał przebudowę tylko w zakresie dodatkowych pochwytów.

**Pytanie nr 5:**

W punkcie 3 ww. tabeli zawarto zakres prac „Wykonanie poszerzenia drzwi wyjściowych na poziomie parteru z klatek schodowych”. Czy zostanie załączony do SIWZ projekt nadproży branża konstrukcyjna”?

Odpowiedź:

Należy wykonać nadproża stalowe INP 3x160 zachowując właściwe długości oparcia.

Pytanie nr 6:

Czy zakres zamówienia obejmuje również wykonanie robót na klatce schodowej K5 występującej w poziomie parteru i piwnicy? W ww. tabeli wymieniono jedynie klatki schodowe K1, K2, K3 i K4

Odpowiedź:

Należy wykonać roboty wymienione w etapie I, II i III.

Pytanie nr 7:

W zestawieniu stolarki drzwiowej zawarto wytyczne dotyczące ościeżnic stolarki drzwiowej – „stała lub regulowana”. Ze względu na dużą różnicę cenową prosimy o sprecyzowanie, którą ościeżnicę przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć oścież stałą.

Pytanie nr 8:

Wnosi się o zmianę zapisu w SIWZ część IX pkt. 4 dotyczącej sytuacji ekonomicznej i finansowej, że posiadają opłaconą polisę o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł na zapis, że opłaconą polisę należy dostarczyć po wygraniu przetargu.

W wymogach podanych przez Inwestora, Wykonawca narażony jest na niepotrzebne koszty w przypadku, kiedy nie wygra przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści panele o wymiarach:

- głębokość panela: 93,5 mm

- wysokość panela: 409,28 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów paneli podanych w pyt nr 9.

Projektowane panele mają wysokość 252 mm, co nie burzy koncepcji architektonicznej obiektu.

Pytanie nr 10:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści panele, w których dolny kanał ma płaską powierzchnię nachyloną do płaszczyzny ściany pod kątem 60°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany kąta nachylenia dolnej płaszczyzny panela.

W projektowanym panelu płaszczyzna dolna pełni funkcję oświetlenia nocnego i została uwzględniona w obliczeniach natężenia światła. Zmiana kąta płaszczyzny będzie skutkowałą zmianą rozchodzenia się strumienia światła w przestrzeni a co za tym idzie zmianę poziomu natężenia światła i równomierności oświetlenia.

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie jako oświetlenie ogólne (górne) w panelach nadłóżkowych świetlówek o mocy 55W, których strumień światła wynosi 4400lm, temperatura barwowa 840? Listwy z diodami LED o podanych parametrach nie są konsumenckimi rozwiązaniami i ich zastosowanie spowoduje bardzo wysokie koszty eksploatacyjne w przypadku konieczności wymiany takiej listwy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania oświetlenia świetlówkowego na całym obiekcie, dotyczy to także paneli nadłóżkowych.

Zastosowane profesjonalnej, aluminiowej listwy LED a nie rozwiązania konsumenckiego, miało na celu obniżenie kosztów eksploatacji w całym okresie użytkowania panela nadłóżkowego. Trwałość takiego rozwiązania to min. 50 000 h co powoduje brak konieczności wymiany źródła światła przez okres kilkunastu lat. Zastosowanie wymiennej listwy LED nie jest podyktowane koniecznością wymiany w wyniku awarii takiego modułu, a możliwością wymiany po kilkunastu latach użytkowania samego modułu LED na nowszej generacji bez konieczności demontażu całego panela nadłóżkowego.

Pytanie nr 12:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie jako oświetlenie indywidualne i nocne osobnych zespołów LED/świetlówek – dla oświetlenia indywidualnego świetlówka o mocy 18W i dla oświetlenia nocnego LED o mocy 5W? Zastosowanie rozwiązania opisanego w SIWZ spowoduje bardzo wysokie koszty eksploatacyjne w przypadku konieczności wymiany opisanej listwy LED.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania oświetlenia świetlówkowego.

Uzasadnienie, jak w odpowiedzi do pytania nr 11.

Pytanie nr 13:

System sygnalizacji pożaru. System nie obejmuje modułów kontrolno - sterujących, np. do monitorowania central oddymiających, sterowania systemem DSO, sterowania windą, monitorowania i sterowania klap ppoż. (jeśli istnieją - nie oznaczono na rzutach instalacji elektrycznych).

Odpowiedź:

Odpowiednie rozwiązania przedstawione są na rzutach stanowiących załącznik nr 1 do wyjaśnienia nr 2.

Pytanie nr 14:

System sygnalizacji pożaru. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób prowadzić pętlę nr 7, 8, 9 oraz 10. Większość elementów z pętli należy wykonać w etapie 4, który nie wchodzi w zakres zamówienia. Czy pętlę należy objąć tylko elementy z etapu pierwszego?

Odpowiedź:

Projekt instalacji sygnalizacji pożaru przewidywał na głównej klatce schodowej miejsce doprowadzenia pętli dla następnych etapów. W 1 etapie należy wykonać wszystkie odcinki na przebiegu klatki schodowej.

Pytanie nr 15:

W celu właściwej wyceny prac zwracamy się z prośbą o podanie producenta opraw oświetleniowych i paneli nadłóżkowych przyjętego do obliczeń światła. Z przedstawionych parametrów wynika, że parametry te może spełnić firma LUXIONA. Prosimy o potwierdzenie naszych przypuszczeń.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:

Czy oprawy sytemu oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego powinny być wykonane w systemie centralnego monitoringu? Jeśli tak to proszę podać parametry centralki monitorującej.

Odpowiedź:

Tak. Centralka monitorująca powinna: posiadać akumulator podtrzymujący jej pracę podczas zaniku zasilania, zapis dziennika zdarzeń na karcie SD, Touch Panel, możliwość załączania oprav z jej poziomu, wybranych oprav do tzw. Trybu nocnego.

Pytanie nr 17:

System okablowania strukturalnego. Proszę o informację w którym pomieszczeniu na parterze znajduje się serwerownia oraz centrala telefoniczna?

Odpowiedź:

W załączeniu schemat parteru (zał. nr 2): serwerownia pomieszczenie nr 1.31; centrala telefoniczna w ścianie pomiędzy pomieszczeniami 1.56 i 1.32.

Pytanie nr 18:

System okablowania strukturalnego. Zgodnie z SIWZ przewody komputerowe i telefoniczne należy doprowadzić do serwerowni i centrali telefonicznej. Czy należy je również rozszyć? Czy należy przewidzieć rozbudowę szafy dystrybucyjnej? Jeśli tak, to proszę o wytyczne.

Odpowiedź:

Przewody komputerowe należy doprowadzić do serwerowni - podłączenie pozostaje po stronie Użytkownika. Natomiast przewody telefoniczne - muszą być doprowadzone do centrali telefonicznej i podłączone.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY

Łukasz Mituła
DYREKTOR

Wydziału Inwestycji i Rozwoju